— 1753. 8. p. 83—109. — * impr. cum Linnaei Operibus variis.

- *Lucae*, typ. Juntini. 1758. 8. p. 1—64. — *curante *J. E. Gilibert*.
 — *Coloniae Allobrogum* 1786. 8. tom. I. p. 1—48. — *Matriti*
 1788. 8. 97 p.
- 5406* **Linnaeus, Carl.** Bibliotheca botanica, recensens libros plus
 mille de plantis hucusque editos secundum systema auctorum
 naturale in classes, ordines, genera et species dispositos,
 additis editionis loco, tempore, forma, lingua etc. cum ex-
 plicatione fundamentorum botanicorum pars I. Amstelodami,
 — apud Sal. Schouten. 1736. 8. 153 p., praef., clavis et series
 — classium et ind.: 29 p. — *Ed. nova. Halae, Bierwirth. 1747.
 8. — *Editio altera priori longe auctior et emendatior.
 Amstelodami, Schouten. 1751. 8. xiv, 220 p.
- 5407* — *Musa Cliffortiana*, florens Hartecampi 1736 prope Har-
 lemum. Lugduni Batavorum 1736. 4. 46 p., 2 tab.
- 5408* — *Hortus Cliffortianus*, plantas exhibens, quas in hortis
 tam vivis quam siccis Hartecampi in Hollandia coluit vir
 nobilissimus et generosissimus *Georgius Clifford*, J. U. D.,
 reductis varietalibus ad species, speciebus ad genera, generi-
 bus ad classes, adjectis locis plantarum natalibus differentiis-
 que specierum. Cum tabulis aeneis. Amstelodami 1737.
 — folio. x, iv, 501 p. (i. e. p. 1—231 et 301—501), 1 p. addenda,
 (16) p. ind., 36 et 1 tab.
- 5409 — *Viridarium Cliffortianum*, in quo exhibentur plantae,
 — quas vivas aluit hortus Hartecampensis annis 1735—37 in-
 dicatae nominibus ex horto Cliffortiano depromtis. Amstelae-
 dami 1737. 8. 404 p.
- 5410* — *Flora lapponica*, exhibens plantas per Lapponiam cre-
 scentes, secundum systema sexuale, collectas in itinere im-
 pensis soc. reg. lit. et scient. Sueciae anno 1732 instituto.
 Additis synonymis et locis natalibus omnium, descriptionibus
 et figuris rariorum, viribus medicatis et oeconomicis pluri-
 — marum. Amstelodami, apud Salomonem Schouten. 1737. 8.
 — 372, (48) p., 12 tab. — *Editio altera, aucta et emendata,
 — studio et curâ *James Edward Smith*. Londini, impensis B.
 — White. 1792. 8. l. 390 p., (14) p. ind., 12 tab.
 Prodomus immortalis operis «*Florula lapponica*» exstat in Act. liter.
 et scient. Sueciae 1732. p. 46—58. 1735. p. 12—23.
- 5411* — *Genera plantarum*, eorumque characteres naturales se-
 — cundum numerum, figuram, situm et proportionem omnium
 fructificationis partium. Lugduni Batavorum, apud Conrad.
 — Wishoff. 1737. 8. 384 p., praef., clavis classium, ind. —
 — *Ed. II. aucta et emendata. Lugd. Batav., Wishoff. 1742. 8.
 — 527 p., ind. — *Ed. II. (III.)